Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Орошаемый

Дергачевского района Саратовской области»
413461, Саратовская область, Дергачевский район, п.Орошаемый, пер. Школьный, 1

Тел 88456344148 oroschaemy@mail.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 1 7 5

Об организации льготного питания
обучающихся и воспитанников
МОУ «СОШ п. Орошаемый»
на 2024-2025 учебный год

В целях реализации Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ, СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего
профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить льготы на питание со 02 сентября 2024 года обучающимся
школы на основании предоставленных документов и справок. (Приложение
1.).

2. Утвердить список обучающихся на льготное питание в количестве:
- обучающиеся 5-11 классов -  27 человека.

3. Ответственным за организацию льготного питания назначить зам.
директора по ВР Ахмерову J1.C.

mailto:oroschaemy@mail.ru

Приложение 1 к приказу № 175 от 02.09.2024
Список обучающихся МОУ «СОШ п.Орошаемый»

н у ж д а ю щ и х  в льготном питании в 2024-2025 учебном году_______ _________________
№ Класс Фамилия Имя Отчество Дата

рождения
Статус семьи, документ, подтверждающий
необходимость в социальной поддержке

№ и дата выдачи

Льготное питание (компенсация - 20 рублей)
1 5 Баржанова Анна Андреевна 18.04.2013 Удостоверение многодетной семьи Серия А №
2 5 Вагнер Виктор Сергеевич 17.04.2013 Удостоверение многодетной семьи Серия А №061015
3 5 Акчурин Дамир Камилович 20.09.2013 Постановление Опекаемый
4 6 Мехтиева Диляра Ильдаровна 10.01.2012 Удостоверение многодетной семьи Серия А № 084450
5 6 Самойлов Андрей Михайлович 03.08.2012 Малоимущая. Справка
6 7 Г имайтдинов Илья Вадимович 14.09.2011 Удостоверение многодетной семьи Серия А №045923
7 7 Г имайтдинов Михаил Вадимович 14.09.2011 Удостоверение многодетной семьи Серия А №045923
8 7 Нормухамбетова Анастасия Ивановна 30.07.2010 Удостоверение многодетной семьи Серия №078196
9 7 Шукова Кристина Олеговна 30.07.2011 Малоимущая. Справка
10 9 Г имайтдинов Руслан Вадимович 19.07.2008 Удостоверение многодетной семьи Серия А №045923
11 10 Лучинская Ангелина Алексеевна 25.08.2008 Малоимущая. Справка
12 10 Баржанова Марина Андреевна 20.04.2008 Удостоверение многодетной семьи Серия А №
13 11 Плеханова Ирина Владимировна 07.08.2007 Удостоверение многодетной семьи Серия А №061015

ВСЕГО: 13 человек.
13 обучающихся 5-11 класс -  льготное питание;
из них: -детей из многодетных семей -  9 ; детей, находящихся под опекой -  1.

Приложение 1 к приказу № 175 от 02.09.2024

Список обучающихся МОУ «СОШ п.Орошаемый» филиал в с.Алтата
нуждающих в льготном питании в 2024-2025 учебном году_____

№ Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Статус семьи, документ, подтверждающий
необходимость в социальной поддержке

№ и дата выдачи

Льготное питание (компенсация - 20рублей)
1 5 Андреев Дмитрий Владимирович 14.05.2013 Удостоверение многодетной семьи, Серия А № 074156
2 7 Лутов Артем Геннадьевич 21.04.2011 Малообеспеченная, полная семья
3 8 Вахитов Марат Ринатович 22.03.2010 Малообеспеченная, неполная семья
4 8 Муслимова Юлия Альбертовна 03.09.2010 Малообеспеченная, неполная семья
5 8 Носкова Виктория Дмитриевна 20.09.2010 Малообеспеченная, неполная семья

ВСЕГО: 15 человек.
5 обучающихся 5-9 класс -  льготное питание;
из них: -детей из многодетных семей -  1 ; детей, находящихся под опекой -  0.

)
Приложение 1 к приказу № 175 от 02.09.2024

Список обучающихся МОУ «СОШ п.Орошаемый» филиал в с.Верхазовка
нуждающих в льготном питании в 2024-2025 учебном году_______

№ Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Статус семьи, документ, подтверждающий
необходимость в социальной поддержке

№ и дата выдачи

Льготное питание (компенсация - 20 рублей)
1 6 Султанова Регина Раисовна 22.05.2012 Удостоверение многодетной семьи Серия А № 045895
2 8 Субханкулов Вадим Валерьевич 18.03.2010 Малообеспеченная, полная семья
3 9 Азизова Алсу Ряшитовна 07.12.2009 Малообеспеченная, неполная семья
4 9 Г одунова Ксенья Викторовна 20.09.2009 Удостоверение многодетной семьи Серия А № 058653

ВСЕГО: 15 человек.
4 обучающихся 5-9 класс -  льготное питание;
из них: -детей из многодетных семей -  2 ; детей, находящихся под опекой -  0.

)

)

Приложение 1 к приказу № 175 от 02.09.2024

Список МОУ «СОШ п.Орошаемый» филиал в п.Мирный и п.Зерновой,
______ нуждаютих в льготном питании в 2024-2025 учебном году______

№ Класс Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Статус семьи, документ, подтверждающий
необходимость в социальной поддержке

№ и дата выдачи

Льготное питание (компенсация - 20 рублей)
1 5 Александров Илья Игоревич 14.06.2012 Удостоверение многодетной семьи Серия А № 040903
2 5 Умурбаева Камария Кайратовна 09.10.2012 Удостоверение многодетной семьи Серия А №064018
3 7 Пироженко Вероника Сергеевна 31.08.2011 Малоимущая. Справка
4 7 Румянцева Злата Михайловна 09.08.2011 Удостоверение многодетной семьи Серия А №064018
5 8 Александрова Злата Игоревна 17.09.2010 Удостоверение многодетной семьи Серия А № 040903

ВСЕГО: 5 человек.
5 обучающихся филиала п.Мирный 5-9 класс -  льготное питание;
из них:
-детей из многодетных семей -  2; детей, находящихся под опекой -  0.